
Generali Pojišťovna a.s. (dále jen „pojistitel“) činí tímto v souladu s ustanoveními  
§ 2884 až 2886 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento

Veřejný příslib III
 

Tímto veřejným příslibem se pojistitel zavazuje, že při splnění všech dále stanovených podmínek nad 
rámec pojistných podmínek poskytne ze sjednaného doplňkového pojištění denního odškodného za dobu 
nezbytného léčení úrazu pojistné plnění z pojistných událostí vzniklých v důsledku těžkého pohmoždění  
měkkých tkání.  

Za těžké pohmoždění měkkých tkání se pro tyto účely považuje poranění s přítomností hematomu, otoku 
s délkou léčby minimálně 14 dnů a s odpovídající doloženou léčbou, přičemž u pohmoždění v oblasti kloubů 
je podmínkou léčba pevnou fixací kloubu.

Pro účely stanovení výše pojistného plnění se pro tyto případy za maximální dobu nezbytného léčení považuje 
doba 8 dnů, ostatní ustanovení pojistných podmínek včetně zásad týkajících se stanovení výše pojistného 
plnění zůstávají zachovány.

Veřejný příslib se vztahuje na pojistné smlouvy produktu ZG63, které se řídí všeobecnými pojistnými 
podmínkami VPP POS 2011/02 a zvláštními pojistnými podmínkami ZPP IŽP 2013/04. 

Veřejný příslib se vztahuje pouze na doplňkové pojištění denního odškodného za dobu nezbytného 
léčení úrazu. 

V Praze dne 1. 7. 2017

Generali Pojišťovna a.s.

strana 1 z 1

99
.5

0.
12

.6
1 

 0
7.

20
17

 v
er

ze
 0

1

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

  
Ing. Vít Ratislav Ing. Pavel Sivák
ředitel obchodní služby senior manažer


